Estado de Goiás
Secretaria de Gestão e Planejamento

Superintendência da Escola de Governo Henrique Santillo

EDITAL Nº 001/2017 – GTPC/SUPEG

Comunicado 002, de 05 de maio de 2017

A Superintendente da Escola de Governo Henrique Santillo, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com o  Edital  Nº 001/2017 – GTPC/SUPEG de 08 de fevereiro de 2017 torna

pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas para o curso de Pós-Graduação

Lato Sensu em GESTÃO PÚBLICA CONTEMPORÂNEA.

1. INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Sequência Inscrição Candidato

1 120883 ACACIO FERREIRA DA SILVA

2 119740 ADALBERTO PEREIRA DA SILVA

3 119577 ADRIANA DE OLIVEIRA

4 120457 ADRIANA FERREIRA DA SILVA

5 120489 ADRIANA NASCIMENTO DAMASCENA

6 120934 ADRIANA ROSA DE CASTRO

7 120330 ADRIANO FERNANDES MACHADO

8 120288 AILTON ROCHA DA SILVA

9 119530 ALANO RODRIGO BATISTA OLIVEIRA

10 120375 ALCIO DA SILVA DUARTE

11 120516 ALCIONE SOARES DOS REIS

12 120389 ALESSANDRA ALVES LOURENCO

13 120848 ALESSANDRA PERPETUA DA SILVA SOARES

14 120941 ALEX JORGE DAS NEVES

15 120818 ALEXANDRE AUGUSTO DE PAIVA

16 120840 ALEXSANDRA DE ALMEIDA ROSA

17 120247 ALLINE SILVA ROSA SCAGLIA

18 120435 AMANDA CAROLINA MARINHO CAVALCANTE

19 120915 AMILTON BEZERRA CHAVES

20 119601 ANA CAROLINA REZENDE ABRAHAO

21 120510 ANA LUCIA BRAGANICK

22 119943 ANA MARIA PEREIRA DA SILVA ALVES

23 120814 ANA PAULA ALVES DE MOURA

24 120875 ANDRE LUIZ VIEIRA FERNANDES

25 120472 ANDREIA FERREIRA COSTA

26 120188 ANDREIA VIEIRA DOS SANTOS RAMOS

27 119436 ANGELA MARIA ALVES DIAS

________________________________________________________________________________________________
     Rua C-135, Qd. 291, Lt. 03, Setor Jardim América, Fone: (62) 3201-9259

74.275-040 – Goiânia – GO      Página 1 de 9

Estado de Goiás
Secretaria de Gestão e Planejamento

Superintendência da Escola de Governo Henrique Santillo

Sequência Inscrição Candidato

28 120632 ANTONIO EDILSON DUARTE

29 120039 ANTONIO RAFAEL DE SOUZA MARQUES

30 119916 BENOIR DE JESUS E SILVA

31 119644 BRUNO BORGES RORIZ

32 120400 BRUNO SALES SANTANA

33 120965 CARLOS EDUARDO MATIAS LEMES

34 120798 CARLOS ROBERTO SILVA SANTANA

35 120700 CAROLINNE LUIZE DE FARIA CARDOSO

36 119538 CHRISTIAN ALVES HECKSHER

37 120946 CINTIA ALEXANDRA SANTOS

38 120537 CLAUDIA CYNTHIA CARNEIRO

39 120850 CLAUDIA GONZAGA DE SIQUEIRA

40 119499 CLAUDIA ROBERTA MORAES DA SILVA BRANDAO

41 119506 CLAUDIO DE SOUSA VELASCO

42 119557 CLAUDIO RODRIGO NASCIMENTO E SILVA GOMES

43 119944 CLEIDE GOMES DA CONCEICAO YSSOB

44 119589 CLEONESIO JOSE PEIXOTO

45 120948 CLERIA TEIXEIRA ALVES

46 119689 CLEUBER DE OLIVEIRA LUSTOSA

47 120383 CLEUMAR BONIFACIO CARDOSO

48 120968 CLOVIS ALVES DE PAULA

49 120476 CRISTINA LUCIA FERNANDES DE AVELAR

50 120880 CRISTINA MARIA DAS CHAGAS

51 120796 DALMO DE ARAUJO

52 120919 DALVAN DO NASCIMENTO PIKHARDT

53 120734 DANIEL ZAFRED GONDIM

54 120209 DANIELA FELIPE SILVA

55 119410 DANIELA SIQUEIRA SILVA

56 119448 DANIELA TRINDADE CAVALCANTE

57 120769 DANIELLA CARPANEDA MACHADO

58 120899 DANILLO LINO DE ANDRADE

59 119416 DARIO BORGES DA SILVA

60 119512 DEBORAH TELES DOS SANTOS

61 120656 DIOGO COELHO NICOLAU BRITO DE SALES

62 120272 DIOGO LOURENCO SEGATTI

63 119575 DORIVAL EVANGELISTA DE OLIVEIRA

64 119852 DULCINEIA EUFLAUZINO DE FARIA

65 120940 EDNA CATARINA ZAGO

66 120841 EDNA MIRIAM DI CESAR LIMA GONCALVES

67 120421 EDSON MARCELINO MACHADO JUNIOR

68 119884 EDUARDO BRASIL ARTIAGA

________________________________________________________________________________________________
     Rua C-135, Qd. 291, Lt. 03, Setor Jardim América, Fone: (62) 3201-9259

74.275-040 – Goiânia – GO      Página 2 de 9

Estado de Goiás
Secretaria de Gestão e Planejamento

Superintendência da Escola de Governo Henrique Santillo

Sequência Inscrição Candidato

69 120178 EDUARDO CARDOSO DO NASCIMENTO

70 120503 EDUARDO PEREIRA DA SILVA

71 119522 EDUARDO SOARES MOREIRA

72 119854 ELIENE PEREIRA DE MORAIS

73 120394 ELISANGELA APARECIDA MOREIRA DE BARROS

74 120427 ELIZANGELA TAVARES DE OLIVEIRA

75 120676 ELMA BATISTA DE ANICETO

76 120019 ELYANE LOBAO DA COSTA ALMEIDA

77 119508 EMERSON BATISTA GONCALVES

78 119467 EUZIR NASCIMENTO SILVA SOUZA

79 120929 EVANDER BATISTA RIBEIRO

80 119635 FABIANA REGINA MARQUES

81 120522 FABIO ALVES GAMA

82 119515 FABIO LINO VIEIRA

83 120569 FATIMA CORDEIRO DA PAIXAO

84 120797 FATIMA VAULDIMAR COSTA SILVA

85 120904 FERNANDA RIBEIRO

86 120060 FERNANDA SAYURI RABELO TOGO

87 119409 FERNANDO GONCALVES

88 119739 FERNANDO PEREIRA SANTOS

89 120068 FLAVIA DE CASTRO PEREIRA

90 120819 FLAVIO BARROS SANT ANNA

91 120494 FRANCISCO SOLOES DE OLIVEIRA

92 119463 FRANCISCO VIEIRA DE MACEDO

93 120690 FRANCOIS FABIO COSTA FARIA

94 120299 GABRIEL CARNEIRO DE ASSIS CARVALHO

95 120869 GABRIELA DUTRA

96 120418 GEANNE CARDOSO DA SILVA

97 119693 GENIVALDO DA SILVA SANTOS

98 120964 GERALDO ALVES RODRIGUES SAMPAIO

99 120437 GERALDO MARCIO DA SILVA

100 120928 GERSON RODRIGUES DE MELO

101 119638 GESSE BORGES BARREIRA JUNIOR

102 119761 GILDSON ALMEIDA SALES

103 120102 GILMA ALVES BANDEIRA TAVARES

104 120788 GILMA MACHADO FERREIRA ALCANTARA

105 119490 GILMAR PIRES RIBEIRO JUNIOR

106 120824 GISELE DE BRITO LIMA JAIME

107 120833 GISELE RADIS ALVES SILVA

108 120479 GIVALDO LUIZ DE LIMA

109 120071 GLAUCILENE DUARTE CARVALHO

________________________________________________________________________________________________
     Rua C-135, Qd. 291, Lt. 03, Setor Jardim América, Fone: (62) 3201-9259

74.275-040 – Goiânia – GO      Página 3 de 9

Estado de Goiás
Secretaria de Gestão e Planejamento

Superintendência da Escola de Governo Henrique Santillo

Sequência Inscrição Candidato

110 120081 GLEYDSON ALVES SILVA

111 120693 GRACILEIDE DE SOUZA SANTANA

112 120072 GRAZIANNE CARDOSO DE ARAUJO

113 120417 GRAZIELLY KATARINNI GOMES LEMOS

114 119702 GREYCIELEN FRANCA NATAL DE SOUSA

115 119847 GUSTAVO HENRIQUE ALVES DE SOUSA

116 120255 GUSTAVO PEDROSA LEAO

117 120124 HELIA LOPES DE OLIVEIRA MATTOS

118 119858 HERCILIA MARQUES ARANTES

119 120924 HUDSON AMARAU DE OLIVEIRA

120 119433 HUERMI FELIX

121 120962 HUMBERTO PINHEIRO DE OLIVEIRA

122 120021 ICARAI DAIANE SANTANA

123 120061 IDELCACIA MARIA DE SOUZA CALVAO

124 120484 ISABEL CAROLINA DIAS GARCIA

125 120783 IVAN FERREIRA RIBEIRO

126 120127 IVAN JOSE DE BRITO CARNEIRO

127 120658 IVO PRATES DE OLIVEIRA FILHO

128 119469 IVONETE PRAXEDES TEIXEIRA DOS PASSOS

129 120289 JACQUELINE PEREIRA BUENO

130 120286 JAMES PLINIO DAS GRACAS NUNES

131 120301 JANAINA AMARAL MACIEL

132 120619 JANAINA BORGES SILVERIO TEIXEIRA

133 119414 JAQUELINE BARBOSA

134 120970 JEFFERSON FERNANDES

135 120720 JESUS PEREIRA CAMPOS DE BARROS

136 119853 JOAO BATISTA DE OLIVEIRA

137 119430 JOAO PAULO CAIXETA GUALBERTO

138 119694 JOAQUIM POMPILIO DA CUNHA

139 120172 JOCINEI BRAZ BATISTA

140 120939 JOEL VARELA DO NASCIMENTO NETO

141 120084 JONATAS ABREU FERNANDES

142 120617 JORGE AUGUSTO ANDRADE MELO

143 119851 JORGE PETERSON PEREIRA LOBO

144 120659 JOSANE RODRIGUES CARDOSO PERILO

145 119514 JOSE ANTONIO RIBEIRO DA SILVA

146 120795 JOSE ARIMATEIA ALVES DA SILVA

147 119698 JOSE DIVINO DE SOUZA JUNIOR

148 120016 JOSE JUNIOR DA SILVA

149 120866 JOSE LACERDA DA SILVA

150 120825 JOSIMAR RODRIGUES DUARTE

________________________________________________________________________________________________
     Rua C-135, Qd. 291, Lt. 03, Setor Jardim América, Fone: (62) 3201-9259

74.275-040 – Goiânia – GO      Página 4 de 9

Estado de Goiás
Secretaria de Gestão e Planejamento

Superintendência da Escola de Governo Henrique Santillo

Sequência Inscrição Candidato

151 119527 JUCARA DE GOIAS BRASIL

152 120221 JULIANNA DE FARIA BRETAS

153 120542 JULIO DA SILVA

154 120832 JUNIO JOSE DUTRA DE ALMEIDA

155 119722 JUNIOR CESAR DO CARMO

156 120505 JURANI DA CRUZ FRANCA SATURNINO

157 120197 JUREMA MARTINS TELHO

158 120309 KAIRO FRANKLIN MOREIRA CARMO

159 120486 KARINA NUNES DOS SANTOS

160 120065 KATHIUSCE DE SOUZA FERREIRA MARTINS

161 119505 KELY ROSA COSTA FERREIRA

162 120955 KENIA STEFANIA DA SILVA REZENDE

163 120502 KRISCIA KARINA BORGES

164 120889 LARISSA MARQUES BORGES BARBOSA

165 119975 LAURA FERNANDA FERREIRA ARANTES GONCALVES

166 120399 LEILA CRISTINA DE ASSIS

167 120951 LENI TOMAZIA CARNEIRO

168 120812 LEYBER ALVES SOARES

169 119554 LIVIA PATRICIA LEMES

170 120916 LUCAS ARAUJO GARCES

171 120066 LUCELINA PEREIRA DE ARAUJO

172 120493 LUCIANA CUNHA VIGARIO RODRIGUES

173 120925 LUCIANA DUTRA MARTINS

174 120613 LUCIANA MACHADO MARTINS

175 120273 LUCIANO DALAT SIQUEIRA

176 120918 LUCIANO PEREIRA DE LIMA

177 119517 LUCIANO VIEIRA DE PAULA

178 120176 LUCIANY LIMA DE ALMEIDA ALVES

179 119518 LUDIMILA MOURAO DE AVILA

180 119936 LUDMILLA CIPRIANO DE MELO

181 119526 LUIS MAURICIO BESSA SCARTEZINI

182 120838 LUIZ CARLOS GUIMARAES DA CUNHA

183 120969 LUIZA RIBEIRO ROSA

184 120305 LUZENITA DA CUNHA SILVA AQUINO

185 120388 MARCELA DE MORAES SOUSA

186 120495 MARCELO ROBERTO DA SILVA

187 120287 MARCIA MORAIS LOBO XAVIER

188 119464 MARCIA SCHIAVON

189 120077 MARCIO MARTINS DA SILVA

190 119674 MARCOS ANTONIO DE JESUS

191 120857 MARCOS ANTONIO PEREIRA DE SOUSA

________________________________________________________________________________________________
     Rua C-135, Qd. 291, Lt. 03, Setor Jardim América, Fone: (62) 3201-9259

74.275-040 – Goiânia – GO      Página 5 de 9

Estado de Goiás
Secretaria de Gestão e Planejamento

Superintendência da Escola de Governo Henrique Santillo

Sequência Inscrição Candidato

192 120059 MARCOS CESAR MATOS RODRIGUES

193 120894 MARCUS VINICIUS CARDOSO DO NASCIMENTO

194 119586 MARIA APARECIDA NERES AMORIM

195 120650 MARIA DAIRAN DA SILVA

196 120125 MARIA DE FATIMA SILVA COELHO DE MORAES

197 120864 MARIA FRANCISCA DA CONCEICAO

198 120521 MARIA GORETE DA SILVA

199 120240 MARIA HERMINIA MARTINS DA PAIXAO NOGUEIRA

200 120765 MARIA LUIZA DE SOUZA

201 120433 MARIA REGINA DE CARVALHO ROCHA

202 119485 MARIJARA EUGENIO POLICENA COELHO

203 120610 MARINHO AUGUSTO DE MENESES

204 119442 MARIUSON FRANCISCO MEDEIROS

205 120544 MARLUCIA DUTRA RAMOS

206 119541 MARLY MARTINS GALVAO OLIVEIRA

207 120063 MATEUS PIO DA ROCHA

208 119406 MATTEUS GOUVEIA MORAES

209 120434 MAURICIO GONCALVES DO NASCIMENTO RODRIGUES LIMA

210 120611 MAURICIO MARINHO DE JESUS

211 119591 MAURO ANTONIO MARQUES

212 120953 MAURO CRESCENTE ALVES

213 120526 MAXWEL SOUZA

214 119519 MICHELLE SALVITTI LOPES DOS REIS

215 120688 MILTON MARQUES DE OLIVEIRA

216 120867 MORALES BASSO BISINOTTO

217 120719 MOYSES MIGUEL DA SILVA JR

218 120914 MURILO LARA DE FARIA

219 120957 NATASHA DORNELA BRITO

220 120293 NAYARA CANABRAVA CESAR VIEIRA

221 119516 NEIDE MARIA DA SILVA BISPO

222 119445 NEIDEMAR MARIA DE FREITAS

223 119745 NEIDIMAR TEREZA DE FREITAS

224 120950 NILDA SANTANA NUNES

225 120895 NILVA GONCALVES DE OLIVEIRA

226 120897 NORMA CELIA DA SILVA

227 120303 OLIVIA FRANCISCA DE OLIVEIRA

228 119633 ORIVALDO VICENTE CARRIJO JUNIOR

229 119629 ORLANDO ASSIS DE ALMEIDA

230 120947 PATRICIA BATISTA LOPES

231 120515 PATRICIA LORENA RAMOS MOTA

232 119894 PATRICIA PEREIRA DE OLIVEIRA BORGES

________________________________________________________________________________________________
     Rua C-135, Qd. 291, Lt. 03, Setor Jardim América, Fone: (62) 3201-9259

74.275-040 – Goiânia – GO      Página 6 de 9

Estado de Goiás
Secretaria de Gestão e Planejamento

Superintendência da Escola de Governo Henrique Santillo

Sequência Inscrição Candidato

233 120514 PATRICIA RODRIGUES DE SOUSA CUSTODIO

234 120856 PATRYCK DANNYELL DE CARVALHO PEREIRA

235 120865 PAULA ADRIANA SILVA

236 120896 PAULO HENRIQUE DE SOUSA GONCALVES

237 119877 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS

238 120966 PAULO LUIZ VIANA

239 119520 PAULO ROBERTO DA SILVA JUNIOR

240 120776 PEDRO PAULO ALVES GODOI

241 120627 RAFAELA ELCAIN DE ANICEZIO

242 120229 RAQUEL FONSECA CABRAL

243 120963 REGINA CELIA ALVES DE CASTRO FERNANDES

244 120949 REGINA CELIA CAVALCANTE LEITE

245 119592 REGINALDO SOARES DE AZEVEDO

246 120074 RENATA FERNANDES DA SILVA

247 120438 RENATO BATISTA DA ROCHA

248 120739 RESICLEIA MOREIRA RIBEIRO BORGES

249 120086 RIMENES CARVALHO DIAS

250 120860 ROBERT LIMA VALADAO

251 119934 ROBSON LUIS DE MORAIS

252 120826 ROBSON RODRIGUES ROCHA

253 120893 RODOLFO BORGES DE OLIVEIRA

254 119488 RODOLFO SILVA PRADO

255 120775 RODRIGO HELOU ROCHA CARNEIRO

256 120416 RODRIGO MACEDO ABRAHAO

257 120291 ROGERIO ANTONIO DA CONCEICAO

258 119606 RONI DA SILVA FERREIRA

259 120101 RONISE SOUZA TERAN CAVALCANTI

260 120926 RONNY MARCOS MARTINS DE SA

261 120780 RONNY VON MESQUITA DE ANDRADE

262 120561 ROSALIA AMELIA RODRIGUES DO NASCIMENTO MACHADO

263 119718 ROSANA CAETANO RAMOS BRENNER

264 119525 ROSANE DOS SANTOS SOUZA

265 119471 ROSANGELA CAPARROSA BARROS PEDROSO

266 120535 ROSIMARY MARCIA DA COSTA SILVA

267 120150 ROSSANA SILVA

268 119998 RUMENNYK ARAUJO

269 120498 SANDRA MARIA GALVAO PORTO

270 120454 SANDRA VITORIANA DE LIMA

271 119678 SANDRAMAR FERREIRA DA CRUZ

272 119523 SEBASTIANA APARECIDA DE MELO

273 119593 SELMA CRISTINA BESSA

________________________________________________________________________________________________
     Rua C-135, Qd. 291, Lt. 03, Setor Jardim América, Fone: (62) 3201-9259

74.275-040 – Goiânia – GO      Página 7 de 9

Estado de Goiás
Secretaria de Gestão e Planejamento

Superintendência da Escola de Governo Henrique Santillo

Sequência Inscrição Candidato

274 120539 SELMA PORTILHO DO PRADO

275 120779 SERGIO BARBOSA DE OLIVEIRA

276 120917 SILMARA RODRIGUES DA SILVA

277 120859 SILVANA TAIS DE MORAIS

278 119856 SILVANIA FERREIRA LEITE BERGOR

279 119484 SIMONE LEITE INSUELA GARCIA

280 119602 SIRLAINE VIANA DA SILVA

281 119697 SIRLEA APARECIDA MARQUES SANTOS

282 119679 STEPHANIA SILVA BRANDAO

283 120655 SUELI SILVA DE SOUZA

284 120529 TAHIS HELENA DE OLIVEIRA

285 120090 TALITA FERNANDES DOS SANTOS

286 120905 TALLES MENDES DE CASTRO

287 120456 TAMERA NUNES VIEIRA ALMEIDA

288 120785 TATIANY DE PAULA RODRIGUES

289 119594 TATIARA NARDE FERREIRA

290 120879 TEOFILO ALVES NEVES

291 119595 THIAGO DAVID BORBA NEVES

292 119418 TIAGO RODRIGUES CORDEIRO

293 119609 TULIO SILVA OLIVEIRA

294 120839 VALERIA VERISSIMO PEREIRA

295 120064 VANESSA FAVORETTO DE OLIVEIRA RAMOS

296 120329 VANESSA GUIMARAES ALVES VIEIRA

297 119444 VANESSA VITORINO DE OLIVA

298 119507 VANGELA BEZERRA REIS

299 119696 VANIA CRISTINA GONCALVES DA SILVA

300 120911 VICTOR HUGO DOS SANTOS E SILVA

301 120531 VINICIUS MAMEDE SALUM CHAER

302 119875 WALERIA BORGES PAULINO

303 120800 WALTER LEANDRO BETTANIN ROSA

304 119432 WANIA CRISTINA RODRIGUES DE ARAUJO

305 119544 WARLEY SYLLAS BATISTA DE FIGUEIREDO COSTA

306 119486 WARLLA ANDREIA PEREIRA DE SOUZA MARIANO

307 120420 WASHINGTON LUIZ BENTO FILETO

308 120863 WELITON VICENTE DA SILVA

309 120225 WELLINGTON ROBERTO DA CUNHA

310 119419 WENDELL JOSE ALVES DA SILVA

311 120485 WESLEY DA ROCHA DUARTE

312 120842 WESLEY FERNANDES REGO

313 120501 WILLIAN ALVES PEREIRA

________________________________________________________________________________________________
     Rua C-135, Qd. 291, Lt. 03, Setor Jardim América, Fone: (62) 3201-9259

74.275-040 – Goiânia – GO      Página 8 de 9

Estado de Goiás
Secretaria de Gestão e Planejamento

Superintendência da Escola de Governo Henrique Santillo

2. INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Sequência Inscrição Candidato Motivo - Indeferimento

1 119552 CLAUDIA VALERIA MARQUES DA SILVA Não atende ao subitem 1.4 do Edital

2 119532 ERIK VINICIUS SOUZA SANTOS Não atende ao subitem 1.4 do Edital

3 119882 GLEZIA AVELINO ROSA Não atende ao subitem 1.4 do Edital

4 119757 HELLEN CRISTINA COSTA Não atende ao subitem 1.4 do Edital

5 119915 HUMBERTO EVANGELISTA JUNIOR Não atende ao subitem 1.4 do Edital

6 120488 JESSIKA OLIVEIRA DE JESUS Não atende ao subitem 1.4 do Edital

7 120478 JUSCELINO AFONSO DE SA Não atende ao subitem 1.4 do Edital

8 119462 KARLA CRISTINA OLIVEIRA DE M FURTADO Não atende ao subitem 1.4 do Edital

9 120382 LUCELIA LELES DE ARAUJO Não atende ao subitem 1.4 do Edital

10 119770 LUCIANE RODRIGUES DUTRA Não atende ao subitem 1.4 do Edital

11 120469
MARIA ANTONINA VILAS BOAS DA
CONCEICAO

Não atende ao subitem 1.4 do Edital

12 120442
MARIA APARECIDA AIRES CAVALCANTI DE
OLIVEIRA

Não atende ao subitem 1.4 do Edital

13 120441 PATRICIA SOUSA DE LUCENA Não atende ao subitem 1.4 do Edital

14 120397 RAFAEL AMORIM ARAGAO Não atende ao subitem 1.4 do Edital

15 119618 ROBERTO CARLOS BEZERRA NUNES Não atende ao subitem 1.4 do Edital

16 119447 ROSANA MARIA FALEIRO GONDIM Não atende ao subitem 1.4 do Edital

17 119885
TATIANE CRISTINA MENDES MARQUES
CASCAO

Não atende ao subitem 1.4 do Edital

18 120816 WALTER SILVA NETTO Não atende ao subitem 1.4 do Edital

JOAQUIM CLÁUDIO FIGUEIREDO MESQUITA
Secretário de Gestão e Planejamento

LILIANE MORAIS BATISTA DE SÁ
Superintendente da Escola de Governo Henrique Santillo

Goiânia, 05 de maio de 2017

________________________________________________________________________________________________
     Rua C-135, Qd. 291, Lt. 03, Setor Jardim América, Fone: (62) 3201-9259

74.275-040 – Goiânia – GO      Página 9 de 9